
Lemmikin merkitys korostuu, kun elämä kolhii
Lemmikit ovat monelle tärkeä turva elämän kriiseissä. Agria Eläinvakuutuksen kyselytutkimus osoittaa, että
kolme neljästä suomalaisesta lemmikinomistajasta kokee saavansa emotionaalista tukea lemmikiltään
vaikeina aikoina, kuten avioeron, sairauden tai läheisen menetyksen hetkellä.

Erityisesti nuoret aikuiset kokevat lemmikin tarjoaman tuen ratkaisevaksi kriisin keskellä: 18–39-vuotiaista vastaajista
jopa joka viides pitää lemmikin läsnäoloa ratkaisevana tekijänä elämänkriisistä selviytymisen kannalta.

”Eläin tarjoaa läheisyyttä ja lohtua ilman tuomitsemista tai kyseenalaistamista. Ne pitävät meidät kiinni arjen rutiineissa
myös kriisien keskellä. Monille ihmisille lemmikin läsnäolosta tuleekin ratkaiseva tekijä vaikeasta elämäntilanteesta
selviämisessä”, toteaa Agria Eläinvakuutuksen maajohtaja, ELL Heidi M. Elomaa.

Lemmikin merkitys korostuu erityisesti nuorilla aikuisilla, mutta myös vanhemmat ikäryhmät kokevat saavansa
lemmikiltään apua vaikeina aikoina. Tutkimuksen mukaan 70 prosenttia koiran- ja kissanomistajista kokee lemmikin



läsnäolon kriisin hetkellä tärkeäksi, ja 16 prosenttia vastaajista kertoo, etteivät olisi selvinneet tilanteesta ilman
lemmikkiään.

Lemmikin menettämisen aiheuttamaa surua ei pidä aliarvioida

Lemmikkien merkityksellisyydestä ihmisille kertoo myös Agria Eläinvakuutuksen teettämä tutkimus vuodelta 2022. Sen
mukaan eläimen menettäminen on yli 60 prosentille koiran- ja kissanomistajista yhtä raskasta kuin läheisen ystävän
tai perheenjäsenen kuolema.

Vaikka lemmikin menetys on monille yhtä raskasta kuin läheisen poismeno, niin yhteiskunnassa tätä surua ei aina
tunnisteta tai sitä vähätellään. On hyvä muistaa, että monelle lemmikki on tärkeä perheenjäsen, ja joskus elämän koko
sisältö saattaa keskittyä eläimen ympärille. Lemmikit tarjoavat seuraa yksinäiselle, pitävät omistajansa kiinni arjen
rutiineissa vaikeinakin aikoina ja tarjoavat emotionaalista tukea silloin, kun elämä kolhii.
 

Kyselytutkimukset toteutti Agrian toimeksiannosta Xtreme Insight AB joulukuussa 2024 ja helmikuussa 2022.
Vastauksia antoi kaikkiaan yli 1 600 suomalaista lemmikinomistajaa.
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Agria Eläinvakuutus on eläimiin erikoistunut vakuutusyhtiö, joka tarjoaa vakuutuksia koirille ja kissoille. 

Toivomme julkaistaviin lehdistötiedotteisiin lähdeviitteeksi aina Agria Eläinvakuutus. 

http://www.agria.fi/

